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I henhold til brev av 12.~. 1973 fra Vann- og kloakkvesenet 
har Geoteknisk kontor foretatt grunnundersØkelser for 
ledningsanlegget i Enebakkveien - Skullerudveien. Hensikten 
med undersØkelsene har vesentlig v~rt å få oversikt over 
fjellforlØpet, men arten av lØsmasser skulle også under­
sØkes med tanke på stabilitetsforhold for grØftegravingen. 

Strekningen blir delt i tre atskilte parseller hva ut­
fØrelsen angår. Den rørste parsellen som går rrem til 
krysset med Langerudsvingen, pel ca. 300, skal utrøres 
som en f ortsettelse av tidligere entreprise. Parsellen 
fra krysset med Langerudsvingen og til krysset med 
Skullerudveien vil bli satt ut på egen entreprise, mens 
ledningsanlegget i Skullerudveien blir utfØrt av Vann-
og kloakkvesenet. 

RESULTAT AV UNDERSØKELSEN: 

Markarbeidet er utfØrt av firmaet Norboring v/Steinar 
Dahlen etter rekvisisjon fra vårt kontor. UndersØkelsene 
har kun gått ut på s onderboring med slagbormaskin med 
20 m avstand, men med en del mellornpunkter der hvor fjellet 
ligger relativt grunt. Beliggenheten av borpunktene er vist 
på situasjons- og borplanen bilag l hvor terrengnivået, 
boredybde og antatt fjellnivå er angitt ved hvert punkt. 
Resultatene fremgår forØvrig også av lengdeprofilet bilag 2. 
På dette profilet er f oruten terrenglinjen og antatt fjell­
linje vist prosjektert bunn av ledning i henhold til 
tegning nr. 9~8/003 fra sivilingeniØr Elliot StrØmme A/S. 

Det fremgår av lengdeprofilet at man vil få kontakt med 
fjellet og dermed noe fjellsprengning i området ved pel 200, 
men forØvrig blir grØften liggende i lØsmassen. LØsmassene 
synes å bestå av relativt faste masser og Øverst er det 
til dels fyllmasse med store steiner. GrØften blir opptil 
ca. 3 m dyp og den må derfor sikres tilstrekkelig til å 
beskytte arbeidsmannskapene. Noen fare for bunnoppresning 
eller annen form ror dyptgående grunnbrudd synes ikke 1 
eksistere. Selv om terrenget delvis skal heves noe over 
grØftetraseen i forbindelse med opparbeidelse og utvidelse 
av veien vil man ikke tro at dette vil medfØre merkbare 
setninger i ledningsanlegget da de underliggende leir­
massene synes så vidt gode. 

Geoteknisk kontor 

// 
Asmurrci Eggestad 
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